
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 033/20245.

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN, no uso
de suas atribuições, e de conformidade com a Resolução nº. 22 de
22 de março de 2023. RESOLVE:
Art. 1º - Conceder ao Servidor deste Poder Legislativo Municipal,
Senhor.  Caique  Costa  de  Oliveira,  inscrito  no  CPF  sob  nº
122.517.084-21. meia diária no valor total de R$ 150,00 (Cento e
cinquenta reais), referente à agenda programada para o dia 15 de
maio  de  2025,  no  ITEP  (ITEP/RN  -  INSTITUTO  TÉCNICO
CIENTÍFICO DE PERÍCIA), para tratar de assuntos de interesse do
Poder Legislativo Municipal.
Art.  2º  -  A concessão da diária  de que trata o  artigo 1º  desta
portaria tem como objetivo custear as despesas com transporte,
hospedagem e alimentação.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se e Cumpra-se.
 
Várzea/RN, 14 de maio de 2025.
 
Allysson da Silva Medeiros
Presidente da Câmara
 
 

Publicado por: ALLYSON DA SILVA MEDEIROS
Código Identificador: 35427644

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2025.
EDIÇÃO 2153. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


